

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBF000257951



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministrului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 18 august 2017
Tipul de factură
Primele două cifre ale numărului de factură sunt identice cu
numărul de înregistrare în Registrul Comerțului al Republicii Moldova
nr. 118 din 18 august 2017

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		05.02.2026 / 05.02.2026		număr: номер		data: дата						
9. Transportator Перевозчик				c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: Поставщик				"CRAFTI BUSINESS" S.R.L., SEC.CENTRU București nr.1 Cont MD49AG000000022513936089, BC'MAIB'S.A. suc.Tighina, AGRNMB2X864								
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель				I.P. I.P. Centrul de Excelență în Economie și Finanțe, SEC.RISCANI str. Miron Costin, 26/2								
3. Delegație Доверенность				4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки								
Chisinau, str. Sadoveanu 42/7				mun.Chisinau, str. M. Costin 26/2								
7. Redirijări Переадресовки												
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Bureta pentru tabla, cu compartiment pentru markere H.4512		buc.	5	11.59	57,93	20	11,59	69,52				
2. Bureta pentru tabla, cu banda magnetica		buc.	5	10.81	54,06	20	10,81	64,87				
3. Marker GRANIT M460, p/u tabla, Magenta		buc.	6	10.81	64,87	20	12,97	77,84				
4. Marker GRANIT M460, p/u tabla, verde		buc.	7	10.81	75,67	20	15,14	90,81				
5. Marker GRANIT M460, p/u tabla, albastru		buc.	7	10.81	75,67	20	15,14	90,81				
6. Marker GRANIT M460, p/u tabla, negru		buc.	20	10.81	216,22	20	43,25	259,47				
7. Biblioraft A4/50 mm, OfficeLine, PVC, albastru închis		buc.	6	33.24	199,42	20	39,89	239,31				
8. Folii de protecție Klasse Super Clear, A4/80 mkm, 50 buc./cutie		buc.	2	47.24	94,47	20	18,90	113,37				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					838,31	X	167,69	1006,00	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea:
Отпуск

director ALEXEI MANIACOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.02.2026

разрешил:

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):
Сдан товары/активы (услуги)

director ALEXEI MANIACOV

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена электронная подпись Поставщика 05.02.2026

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Сдан товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului:

contabil OLGA DUMITRASCU

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена электронная подпись Покупателя 09.02.2026

Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

B
33610
W